
令和３年８月１２日 

会員各位 

株式会社ビバ 

ビバスポーツアカデミー瀬田 

支配人 善利 優希 

 

 

新型コロナウイルス感染症防止対策につきまして 

 

いつもビバスポーツアカデミー瀬田をご愛顧いただきありがとうございます。 

会員の皆様におかれましては、平素より当施設の新型コロナウイルス対応の取り組みにご

協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

１２日（木）休館日に、会員の皆様が更に安心して当施設をご利用頂けるように、 

持続性抗菌・抗ウイルスコーティング剤「D-REX」の館内全体への散布作業を行いまし

た。また、換気効率を高める為に各更衣室・スタジオ等にはサーキュレーターを設置致し

ました。 

 

≪抗菌・抗ウイルスコーティング剤 「D-REX」が果たす効果≫ 

「D-REX」は、より安全で効果的な抗菌・抗ウイルス対策のために銅イオンを主とした成

分で開発されました。 

ロッカーやドアノブ、マシンなど、手を触れる部分に付着したウイルス・菌を持続的に分

解し、不活性化する効果があります。 

 

詳しくはこちらをご参照ください⇒  https://www.kanmin-renkei.net/ 

 

今後もより安心・安全な施設運営を推進していくため、スタッフ一同新型コロナウイルス

感染防止の取り組みに全力を尽くすとともに、様々なサービス向上に努めて参りますので 

会員の皆様におかれましては、引き続き当施設をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い致

します。 

以上 

https://www.kanmin-renkei.net/

